
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
                                                            Від  16.11.2018 № 846БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОІШЕННЯВід  _______  
Про надання субсидій на оплату
за житлово-комунальні послуги
та пільг особам за адресою
фактичного місця проживання
     
Розглянувши    протокол    комісії   з  питань  надання   субсидій та пільг    від 
15.11.2018 року № 43, керуючись постановами  Кабінету  Міністрів України  від 
21.10.1995 року № 848 «Про спрощення порядку надання населенню субсидій для 
відшкодування витрат на оплату житлово-комунальних послуг, придбання 
скрапленого газу, твердого та рідкого пічного побутового палива» (із наступними 
змінами), від 29.01.2003 року № 117 «Про Єдиний державний автоматизований 
реєстр осіб, які мають право на пільги» (із наступними змінами), Наказом 
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 
господарства України, Міністерства соціальної політики України, Міністерства 
енергетики та вугільної промисловості України від 13.03.2012 року № 108/132/154 
«Про затвердження Порядку тимчасового відкриття особових рахунків для оплати 
житлово-комунальних послуг зареєстрованим у житловому приміщенні (будинку) 
особам, які не є власниками такого приміщення (будинку)»,  Положенням про 
комісію з питань  надання субсидій та пільг,  затвердженим  рішенням  виконкому  
від 08.05.2018 № 301 та керуючись пунктом «б» статті 34 Закону   України   “Про   
місцеве    самоврядування    в  Україні ”, виконком  міської   ради

ВИРІШИВ:
   1. Рекомендувати призначити субсидію виходячи з конкретних обставин 

громадянам:
      1.1. З урахуванням кількості фактично проживаючих осіб.

1.1.1. Тарадіній Валентині Миколаївні – * 
1.1.2. Остапчук Ніні Миколаївні – *
1.1.3. Лемешку Миколі Васильовичу – *
1.1.4. Процан Валентині Миколаївні – *
1.1.5. Лунгу Юлії Вікторівні – *
1.1.6. Товбі Олександру Костянтиновичу – * 
1.1.7. Якнюнас Тетяні Степанівні – *
1.1.8. Остапенку Миколі Марковичу – *
1.1.9. Бровко Ганні Борисівні – *
1.1.10. Юрчук Леонорі Степанівні – *

1.1.11. Погорєловій Анастасії Костянтинівні – *



2
1.1.12. Живайкіній Розі Іванівні – *
1.1.13. Беспальченко Людмилі Миколаївні – *
1.1.14. Пахірко Тетяні Гнатівні – *
1.1.15. Богомоленко Катерині Володимирівні – *
1.1.16. Омелі Олексію Олексійовичу – * 
1.1.17. Шейкіній Ользі Андріївні – *
1.1.18. Євпеті Миколі Павловичу – * 
1.1.19. Салівон Марії Іванівні – *
1.1.20. Сотніковій Людмилі Василівні – * 
1.1.22. Романенко Ніні Олексіївні – *
1.1.23. Мірошник Надії Федорівні – *
1.2.24. Бурдейній Валентині  Іванівні – *
1.1.25. Барановській Парасковії Олексіївні – *
1.1.26. Лісовій Тамарі Анатоліївні – *
1.1.27. Клименко Людмилі Василівні – * 
1.1.28. Шарці Лідії Василівні – *
1.1.29. Константинівському Михайлу Степановичу – *
1.1.30. Климентовій Євгенії Андріївні – * 
1.1.31. Короткій Ірині Миколаївні – * 
1.2.32. Чоп Любові Максимівні – *
1.1.33. Зайцевій Маргариті Володимирівні – *
1.1.34. Князєвій Валентині Данилівні – *
1.1.35. Поповичу Миколі Дмитровичу – *
1.1.36. Налістніковській Валентині Леонідівні – *
1.1.37. Волошину Юрію Михайловичу – *
1.1.38. Кудряченко Лідії Вячеславівні – *
1.1.39. Нестеренковій Катерині Никифорівні – * 
1.1.40. Талавірі Вірі Андріївні – *
1.1.41. Прокоф’євій Ганні Андріївні – *
1.1.42. Янченко Олені Тимофіївні – *
1.1.43. Лукашенко Любові Петрівні – *
1.1.44. Казмирській Людмилі Григорівні – * 
1.1.45. Євлахович Ганні Василівні – *
1.1.46. Туманенко Тетяні Костянтинівні – *
1.1.47. Куцу Володимиру Миколайовичу – *

       1.2. На збільшену понад норму площу житла непрацездатним непрацюючим 
особам, які проживають самі;

1.2.1. Мозолєву Володимиру Петровичу – *
1.2.2. Сдобняковій Клавдії Борисівні – *
1.2.3. Фурсовій Олені Пантеліївні – *

       1.3. Зареєстрованим у житловому приміщенні (будинку) особам, які сплачують 
за житлово-комунальні послуги на розділені особові рахунки.

1.3.1. Ращенку Анатолію Миколайовичу – *



3
1.3.2. Дзюбі Надії Михайлівні – *
1.3.3. Лапіній Тетяні Трохимівні – *
1.3.4. Лушніковій Валентині Григорівні – *

 1.3.5. Ступаку Івану Андрійовичу – *
1.3.6. Губі Аделі Адамівні – *
1.3.7. Спісівцевій Лідії Терентіївні – * 
1.3.8. Ладан Олені Степанівні – *
1.3.9. Дудко Ользі Степанівні – *
1.3.10. Картавченку Олегу Олексійовичу – *

      1.4. Особі, яка не зареєстрована, але фактично проживає у житловому 
приміщенні на підставі договору найму.

1.4.1. Дідківській Марині Петрівні – *
1.4.2. Грому Валерію Олександровичу – *

      1.5. З урахуванням фактичних розмірів доходів для працездатних осіб, 
середньомісячний сукупний дохід яких менший від прожиткового мінімуму 
встановленого для працездатних осіб., зокрема таких, що надають соціальні 
послуги.

1.5.1. Солощенко Тетяні Володимирівні – *

     1.6. Особі, яка не зареєстрована, але фактично проживає у житловому 
приміщенні (будинку) без укладеного договору найму (оренди) житла, коли вони є 
внутрішньо переміщеними особами.

 1.6.1. Воропаєвій Олені Віталіївні – 

       2. Відмовити в призначенні субсидії 

      2.1. На фактично проживаючих осіб, оскільки відсутні документи, що 
підтверджують тимчасову відсутність осіб з числа зареєстрованих.

2.1.1. Вороному Григорію Юхимовичу – *
2.1.2. Боєвій Валентині Іванівні – *

      2.2. Будь-хто із складу домогосподарства або член сім’ї особи із складу 
домогосподарства має у своєму володінні транспортний засіб, що підлягає 
державній реєстрації і з дати випуску якого минуло менше п’яти років (крім 
мопеда);

2.2.1. Сергієнку Сергію Васильовичу – *

    3. Надати пільги на житлово-комунальні послуги по фактичному місцю 
проживання громадянам міста.   



4
3.1. Дмитренку Олександру Анатолійовичу – * 
3.2. Костенку Руслану Валерійовичу – *
3.3. Гельвейчуку Олегу Олексійовичу – *
3.4. Нестерову Олександру Миколайовичу – * 
3.5. Чернишовій Надії Вікторівні – *

    4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови Виноградову Л.М.

      Міський голова                                                                                І.В. Сапожко


